本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
导电性聚合物混合铝电解电容器
33
ZAE
静电容量 (μF)
额定电压符号
系列符号
批号

额定
纹波电流
(100 kHz)
(+105 °C)
(mA r.m.s.)
E.S.R.
(100 kHz)
(+20 °C)
(mΩ)
tan d
(120 Hz)
(+20 °C)
标准品 耐振动产品 編帯包装
(pcs)
25
33  5  5.8 C  900 80 0.14 EEHZA1E330R – 1000
56  6.3  5.8 D 1300 50 0.14 EEHZA1E560P EEHZA1E560V 1000
100  6.3  7.7 D8 2000 30 0.14 EEHZA1E101XP EEHZA1E101XV 900
220  8  10.2 F 2300 27 0.14 EEHZA1E221P EEHZA1E221V 500
330  10  10.2 G 2500 20 0.14 EEHZA1E331P EEHZA1E331V 500
35
22  5  5.8 C  900 100 0.12 EEHZA1V220R – 1000
27  6.3  5.8 D 1300 60 0.12 EEHZA1V270P EEHZA1V270V 1000
47  6.3  5.8 D 1300 60 0.12 EEHZA1V470P EEHZA1V470V 1000
68  6.3  7.7 D8 2000 35 0.12 EEHZA1V680XP EEHZA1V680XV 900
150  8  10.2 F 2300 27 0.12 EEHZA1V151P EEHZA1V151V 500
270  10  10.2 G 2500 20 0.12 EEHZA1V271P EEHZA1V271V 500
50
10  5  5.8 C  750 120 0.10 EEHZA1H100R – 1000
22  6.3  5.8 D 1100 80 0.10 EEHZA1H220P EEHZA1H220V 1000
33  6.3  7.7 D8 1600 40 0.10 EEHZA1H330XP EEHZA1H330XV 900
68  8  10.2 F 1800 30 0.10 EEHZA1H680P EEHZA1H680V 500
100  10  10.2 G 2000 28 0.10 EEHZA1H101P EEHZA1H101V 500
63
10  6.3  5.8 D 1000 120 0.08 EEHZA1J100P EEHZA1J100V 1000
22  6.3  7.7 D8 1500 80 0.08 EEHZA1J220XP EEHZA1J220XV 900
33  8  10.2 F 1700 40 0.08 EEHZA1J330P EEHZA1J330V 500
56  10  10.2 G 1800 30 0.08 EEHZA1J560P EEHZA1J560V 500
80
22  8  10.2 F 1550 45 0.08 EEHZA1K220P EEHZA1K220V 500
33  10  10.2 G 1700 36 0.08 EEHZA1K330P EEHZA1K330V 500
Nov. 201706